ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về triển khai Biên bản kế hoạch
hành động năm 2024 giữa Tổng
Công ty Hàng không Việt Nam

và UBND tỉnh Bình Định

 Bình Định, ngày        tháng        năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Sở Tài chính;
 - Sở Thông tin và Truyền thông;
 - Báo Bình Định;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

UBND tỉnh chuyển Biên bản kế hoạch hành động năm 2024 giữa Tổng
Công ty Hàng không Việt Nam và UBND tỉnh Bình Định (có văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu để triển khai thực hiện theo thẩm quyền và quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

9520 15 12